
                                                                                                                                          

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання в оренду Одеській обласній державній 
телерадіокомпанії автомобілів спільної власності територіальних 

громад області

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 
10 розділу V Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин 1 
і  2  статті  319,  статті  327 Цивільного кодексу  України,   частини 2  статті  19 
Закону  України  «Про  оренду  державного  та  комунального  майна»,  Закону 
України «Про телебачення і радіомовлення», враховуючи клопотання Одеської 
обласної  державної телерадіокомпанії,   беручи до уваги важливе значення її 
діяльності  щодо  формування  та  реалізації  державної  політики  у  сфері 
телебачення  і  радіомовлення,  а  також враховуючи висновки та  рекомендації 
постійних комісій обласної ради з питань управління майном спільної власності 
територіальних  громад  області  та  з  питань  прав  людини,  свободи  слова  та 
інформації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  Одеській  обласній  державній  телерадіокомпанії  на  правах 
оренди терміном на 3 роки легкові автомобілі ГАЗ-3110, реєстраційний номер 
ВН 2268 ЕС, 2003 року випуску та ГАЗ-3110, реєстраційний номер ВН 2269 ЕС, 
1999 року випуску, які обліковуються на балансі  комунального підприємства 
«Автопідприємство по обслуговуванню обласної  ради та обласної  державної 
адміністрації», з орендною платою у розмірі 1 грн. на рік. 

2.  Доручити  комунальному  підприємству  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації» 
(Карлюченко С.М.) укласти договір оренди на вищезазначених умовах.

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань прав людини, свободи слова та інформації.

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик

26 квітня 2012 року
№ 499-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

